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Protokół  Nr 146/2022
z posiedzenia  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

w dniu  16  marca  2022  r.

W posiedzeniu  Zarządu  Powiatu  udział  wzięli:  Starosta  Nowotomyski  - Andrzej

Wilkoński,  Wicestarosta  Nowotomyski  - Marcin  Brambor,  Członkowie  Zarządu  Powiatu,

Przewodnicząca  Rady  Powiatu  -  Renata  Gruszka,  Sekretarz  Powiatu  -  Ewa Bąbelek,  Skarbnik

Powiatu  -  Barbara  Golon  oraz  Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Usług  Wspólnych  w Nowym

Tomyślu  (PCUW)  -  Marek  Nyćkowiak,  zgodnie  z listą  obecności,  która  stanowi  załącznik  nr 1

do protokołu.

0 godzinie  14.00  posiedzenie  otworzył  Starosta,  który  powitał  wszystkich  obecnych  i

zapytał,  czy do porządku  obrad  są pytania,  uwagi  lub wnioski?  fSlikt się nie zgłosił.

Porządek  obrad  Zarządu  stanowi  załącznik  nr 2 do protokołu.

Ad.l.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  rozstrzygnięcia  otwartego  konkursu  ofert  na wsparcie

realizacji  zadań  publicznych  Powiatu  Nowotomyskiego  w 2022  roku.

Starosta  omówił  uchwałę  i zapytał,  czy są pytania  do  treści  uchwały?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 455/KS/2022  w sprawie rozstrzygnięcia
otwartego  konkursu  ofert  na  wsparcie  realizacji  zadań  publicznych  Powiatu

Nowotomyskiego  w 2022  roku.

Ad.2.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2022.

Skarbnik  Powiatu  poinformowała,  że w celu  dostosowania  do potrzeb  wynikających  z

realizacji  budżetu  dokonuje  się zmian  w planach  wydatków  budźetowych:

-  Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu,

-  Powiatowego  Centrum  Usług  Wspólnych  w Nowym  Tomyślu,

-  Zespołu  Szkół  nr 1 w Zbąszyniu,

-  Powiatowego  Zespołu  do spraw  Orzekania  o Niepełnosprawności  w Nowym  Tomyślu,

Komendy  Powiatowej  Państwowej  Straży  Pożarnej  w Nowym  Tomyślu.

Pani  Skarbnik  omówiła  poszczególne  zmiany.

Starosta  zapytał,  czy są pytania  do treści  uchwały?  Nikt  się  nie zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 456/FN/2022  w sprawie zmiany budźetu
Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2022.

Ad.3.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  wyrażenia  zgody  na podjęcie  współpracy  jako  partner  w

realizacji  Resortowego  Programu  Aktywizacyjnego  dla Cudzoziemców  na lata  2022  - 2025

pn.  "Razem  Możemy  Więcej  - Pierwsza  Edycja  Programu  Aktywizacyjnego  dla

Cudzoziemców  na lata  2022  - 2023".



Starosta  omówił  uchwałę  izapytał,  czy są pytania  do treści  uchwały?  Nikt  się  nie zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 457/PCPR/2022  w sprawie  wyrażenia  zgody

na podjęcie  współpracy  jako  partner  w realizacji  Resortowego  Programu  Aktywizacyjnego

dla Cudzoziemców  na lata 2022  - 2025 pn. "Razem  Możemy  Więcej  - Pierwsza  Edycja

Programu  Aktywizacyjnego  dla  Cudzoziemców  na lata  2022  - 2023".

Ad.4.  Raport  z wykonania  w latach  2018  - 2021  Programu  Ochrony  Środowiska  dla Powiatu

Nowotomyskiego  na lata  2018  - 2021  z perspektywą  do roku  2025.

Starosta  poinformował,  że zgodnie  z przepisami  ustawy  Prawo  ochrony  środowiska,

organ  wykonawczy  powiatu  sporządza  co 2 lata raport  z wykonania  programu  ochrony

środowiska,  który  przedstawia  radzie  powiatu.

Zarząd  postanowił  o przekazaniu  Przewodniczącej  Rady  Powiatu  Raportu  z

wykonania  w  latach  2020  -  2021  Programu  Ochrony  Środowiska  dla  Powiatu

Nowotomyskiego  na lata  2018  -  2021  z perspektywą  do roku  2025,  celem  przedstawienia

Radzie  Powiatu  Nowotomyskiego.

Ad.5.  Przyjęcie  na sesję  Rady  Powiatu:

a)  projektu  uchwały  w  sprawie  przyznania  dotacji  w  roku  2022  na  prace

konserwatorskie,  restauratorskie  lub  roboty  budowlane  przy  zabytku  wpisanym  do

rejestru  zabytków,  położonym  lub  znajdującym  się  na  obszarze  Powiatu

Nowotomyskiego,  nie stanowiącym  jego  własności  (dot.  Parafii  Rzymskokatolickiej

pw.  św.  Marcina  w Bukowcu)

Starosta  zapytał,  czy do projektu  uchwały  są pytania?  Pytań  nie było.

Zarząd  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na XXXVI  sesję  Rady  Powiatu.

b) projektu  uchwały  w  sprawie  przyznania  dotacji  w  roku  2022  na  prace

konserwatorskie,  restauratorskie  lub roboty  budowlane  przy  zabytku  wpisanym  do

rejestru  zabytków,  położonym  lub  znajdującym  się  na  obszarze  Powiatu

Nowotomyskiego,  nie  stanowiącym  jego  własności  (dot.  wniosku  państwa  Krystyny

i Adama  Opalów)

Starosta  zapytał,  czy do projektu  uchwały  są pytania?  Pytań  nie było.

Zarząd  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na XXXVI  sesję  Rady  Powiatu.

Ad.6.  Zawiadomienie  Dyrektora  Zespołu  Szkół  nr I  w Nowym  Tomyślu  o zamiarze  zawarcia

umowy  najmu  sali  gimnastycznej  w  celu  prowadzenia  zajęć  sportowych.

Starosta  poinformował,  że zgodnie  z zawiadomieniem  Dyrektora,  wniosek  złożony

został  przez  Uczniowski  Klub  Sportowy,,jastrząb"  z siedzibą  w Jastrzębsku  Starym.

Starosta  zapytał,  czy członkowie  Zarządu  mają  uwagi  do ww.  zawiadomienia?  Zarząd

Powiatu  nie wniósł  uwag  do przedstawionego  zawiadomienia.

Zarząd  Powiatu  został  skutecznie  zawiadomiony  o terminie  zawarcia  ww.  umowy.
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Ad.7.  Sprawy  bieżące.

a)  propozycje  odcinków  dróg  powiatowych,  które  wymagają  opracowania

dokumentacji  projektowo  - kosztorysowych  w 2022  roku  (budowa  / przebudowa)

Starosta  zapytał,  czy są uwagi  do przedstawionej  propozycji  Wydziału  Inwestycji?

Członek  Zarządu  - Edwin  Pigla zawnioskował  o uwzględnienie  w przedstawionej

propozycji,  w  miarę  posiadanych  środków  finansowych,  opracowania  dokumentacji  na

odcinek  drogi  Wąsowo  -  Chraplewo  między  lasem,  a krzyżówką  o długości  około  800  metrów.

Starosta  zauważył,  że być może  uda się to  zrealizować  w ramach  bieżących  remontów.

Zarząd  jednogłośnie  zatwierdził  propozycje  przedstawione  przez  Wydział  Inwestycji.

Materiał  stanowi  załącznik  nr 3 do protokołu.

b)  przebudowa  dróg  powiatowych  o nawierzchni  gruntowej  (płyty  betonowe)  -

propozycje  do  realizacji  w 2022  roku

Starosta  zapytał,  czy są uwagi  do przedstawionej  propozycji  Wydziału  Inwestycji?  Nikt

się  nie zgłosił.

Zarząd  jednogłośnie  zatwierdził  propozycje  przedstawione  przez  Wydział  Inwestycji.

Materiał  stanowi  załącznik  nr  4 do protokołu.

c) zapoznanie  się  z projektem  Raportu  o stanie  Powiatu  Nowotomyskiego  za 2021  rok

Starosta  poinformował,  że projekt  Raportu  o stanie  Powiatu  został  przekazany

członkom  Zarządu  celem  zapoznania  się  i wniesienia  ewentualnych  uwag.  Starosta  poprosił,

aby  na jedno  z kolejnych  posiedzeń  członkowie  Zarządu  mieli  przygotowane  swoje  uwagi  lub

pytania.

Starosta  zapytał,  czy w sprawach  bieżących  ktoś  jeszcze  chciałby  zabrać  głos?  Nikt  się

nie zgłosił.

Starosta  poprosił  Dyrektora  PCUW  - Marka  Nyćkowiaka  o przedstawienie  zasad

przyjmowania  dzieci  i młodzieży  z Ukrainy  do szkół  ponadpodstawowych  na terenie  powiatu

nowotomyskiego.

Po przedstawieniu  przez Dyrektora  PCUW ww.  informacji  Starosta  zapytał,  czy do

Dyrektora  są jakieś  pytania?  Nikt  się  nie zgłosił.

Z uwagi  na brak  dalszych  tematów,  Starosta  o godzinie  15.00  zakończył  posiedzenie

Zarządu.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński

Protokolant:

Agnieszka  Henicz
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